

Fjellerup Bageri ApS

Fjellerup Bygade 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 26 67 70 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Mogens Ellesøe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjellerup Bageri ApS Fjellerup Bygade 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 67 70 41
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mogens Ellesøe Hansen, Klara Hansens Vej 29, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg Pia Birch Rasmussen, Søndermarken 4, Fjellerup, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageri og detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.469 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.469.241	1.219.530
1 Personaleomkostninger	-1.314.411	-1.092.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.340	-27.783
Resultat før finansielle poster	131.490	99.148
Finansielle omkostninger	-47.261	-54.232
Resultat før skat	84.229	44.916
Skat af årets resultat	-15.156	99
Årets resultat	69.073	45.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.073	45.015
Disponeret i alt	69.073	45.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.856.217	1.863.435
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.858	91.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.075</u>	<u>1.955.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.075</u>	<u>1.955.415</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.912	97.027
Varebeholdninger i alt	<u>64.912</u>	<u>97.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.735	23.103
Andre tilgodehavender	4.995	3.830
Tilgodehavender i alt	<u>16.730</u>	<u>26.933</u>
Likvide beholdninger	<u>45.997</u>	<u>36.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.639</u>	<u>160.551</u>
Aktiver i alt	<u>2.059.714</u>	<u>2.115.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	883.858	814.785
Egenkapital i alt	1.008.858	939.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.903	13.839
Hensatte forpligtelser i alt	13.903	13.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	190.409	279.915
Deposita	61.100	61.100
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.509	341.015
4 Kortfristet del af langfristet gæld	89.100	88.700
Gæld til pengeinstitutter	424.473	430.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.733	73.461
Selskabsskat	3.092	0
Anden gæld	215.046	228.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.444	821.327
Gældsforpligtelser i alt	1.036.953	1.162.342
Passiver i alt	2.059.714	2.115.966
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	769.770	894.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.015	45.015
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	814.785	939.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.073	69.073
	125.000	883.858	1.008.858

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.155.472	1.054.710
Pensioner	148.525	28.422
Andre omkostninger til social sikring	10.414	9.467
	1.314.411	1.092.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.141.569	2.082.126
Tilgang i årets løb	0	59.443
Kostpris 31. december 2019	2.141.569	2.141.569
Afskrivninger 1. januar 2019	-278.134	-272.860
Årets afskrivninger	-7.218	-5.274
Afskrivninger 31. december 2019	-285.352	-278.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.856.217	1.863.435
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	1.500.000	1.500.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	983.282	983.282
Kostpris 31. december 2019	983.282	983.282
Afskrivninger 1. januar 2019	-891.302	-868.793
Årets afskrivninger	-16.122	-22.509
Afskrivninger 31. december 2019	-907.424	-891.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.858	91.980

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	279.509	89.100	190.409	0
Deposita	61.100	0	61.100	61.100
	340.609	89.100	251.509	61.100

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger på nominelt 1.600 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.
